Il trasferimento della predetta somma è effettuato entro 90 giorni dalla data
di pubblicazione del presente decreto.

Articolo 3

(Concorso per il triennio 2021-2023)

l. Il contributo dell'lnail per il triennio 2021-2023 è determinato, nell'importo di
€ 324.000,00 (euro trecentoventiquattromila/00) per ciascun anno.

2. Il trasferimento avviene per fanno 2021 entro 90 giorni dalla pubblicazione
del presente decreto. Per gli anni successivi il trasferimento avviene entro il 30 aprile
di ciascun anno.

3, Qualora al termine di ciascun esercizio finanziario il contributo dell'lnail